
JR西日本ジパング俱楽部入会申込書  私は、「ジパング俱楽部の会則」および「JR西日本・ジパング俱楽部個人情報保護方針」の内容を承認のうえ入会を申し込みます。
申込書記入日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

フリガナ

氏名

姓 名

※システム上登録できない漢字氏名は、異体字またはカナへ置き換えて登録する場合があります。

生年月日 大　・　昭　　　　　            年　　　　　月　　　　日（             歳 ）

性別 男性　　　　・　　　　女性

住所

〒 - 　　　　　　　　　　　　　 都 道
府 県

※送付物を確実にお届けするために、正確にご住所をご記入ください。
※会員手帳は普通郵便のみの発送です。あらかじめご了承のうえお申し込みください。
※電話番号を忘れずにご記入ください。2つまで登録可能

電話番号

ー　　　　　　　　　　　ー

ー　　　　　　　　　　　ー

ご記入いただいた個人情報は、入会手続き・会員手帳・会員誌・更新案内などの
各種ご案内の発送およびお客様へのご連絡に利用いたします。

1 〜 8 までを記入および貼り付けをお願いします。記入漏れや必要書類の不足、不鮮明などがあった場合、お手続きに日数がかかります。
※フリクションボールペンでの記入不可

み  ほ  んみ  ほ  ん

み  ほ  んみ  ほ  ん

事務局
使用欄

免・保・パ・住票・在力・特永・個番力・なし・その他（　　　　　　　　　　　　）
□年齢　　　□受領書（□入金日 　□金額 　□口座）

1 7

8

2

3

4

5

6

ご入金済みの振替払込受付証明書（お客さま用）、
ご利用明細票（ATM利用）、振替払込請求書兼受領証のいずれか1点を
貼り付けてください。

�年齢証明のコピーを1点貼り付けてください。
マイナンバーカード・運転免許証・健康保険証・パスポート
※鮮明かつ全体が入るようにコピーをしてください。
　（コピーが見切れているものは使用不可）
※枠内に貼り付けできない場合、この用紙の裏面にお貼りください。




